Mozliwos$¢ dofinansowania

Indywidualny kurs jezyka angielskiego na
poziomie A2 (Matopolski Pocigg do Kariery
N - sezon 1)

Numer ustugi 2026/02/18/36330/3344920

SPEAKERS' CORNER
SPOLKA Z
OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOS

CIA

© Tarnéw / stacjonarna

& Ustuga szkoleniowa

Kk KKk 47/5  © 41h
329 ocen B3 06.03.2026 do 07.08.2026

Informacje podstawowe

Kategoria Jezyki / Angielski

4 920,00 PLN brutto
4920,00 PLN netto
120,00 PLN brutto/h
120,00 PLN netto/h
125,00 PLN cena rynkowa @

Ustuga dla uczestnikéw projektu "Matopolski Pocigg do Kariery - sezon 1"

i/lub "Nowy start w Matopolsce z EURESem". Skierowany do oséb, ktére
pragna rozwijaé swoje umiejetnosci jezykowe na poziomie podstawowym

Grupa docelowa ustugi wyzszym A2. Zajecia nastawione sg na wszechstronny rozwéj kazdej ze

sprawnosci jezykowych: pisania, czytania, méwienia i stuchania. Kurs ktadzie
nacisk na komunikacje, ktéra potrzebna jest do porozumiewania sie we

wszystkich sytuacjach codziennych oraz podczas sytuacji zawodowych.

Minimalna liczba uczestnikow 1
Maksymalna liczba uczestnikow 1

Data zakornczenia rekrutacji 03-03-2026
Forma prowadzenia ustugi stacjonarna
Liczba godzin ustugi 41

Podstawa uzyskania wpisu do BUR

Cel

Cel edukacyjny

Certyfikat systemu zarzgdzania jakos$cig wg. ISO 9001:2015 (PN-EN 1SO
9001:2015) - w zakresie ustug szkoleniowych



Celem edukacyjnym zajec jest osiggniecie znajomosci jezyka angielskiego na poziomie podstawowym wyzszym A2 w
mowie i piSmie, aby umozliwi¢ sprawng komunikacje w zyciu codziennym, a takze w srodowisku pracy. Dzieki lekcjom
kursant bedzie mogt poszerzy¢ znajomos$¢ gramatyki angielskiej oraz stownictwa ogdlnego na wyzej wymienionym
poziomie.

Efekty uczenia sie oraz kryteria weryfikacji ich osiaggniecia i Metody walidacji

Efekty uczenia sie

StUCHANIE

Uczestnik rozumie:

* podane dane personalne osoby,
informacje na temat wygladu
zewnetrznego, charakteru,
usposobienia;

«informacje na temat wykonywanego
zawodu, miejsca pracy, kwalifikacji
potrzebnych do

objecia konkretnego stanowiska;
‘rozmowe na temat jedzenia, positkéw,
ulubionych potraw;

* rozmowe ha temat miejsca
zamieszkania, swojej dzielnicy, miasta;
* wyjasnienia dotyczace potozenia
obiektu w miescie, wskazdéwki, jak tam
dojs¢ lub dojechaé;

« opowiadanie na temat codziennych
czynnosci, rozktadu dnia i tygodnia;

* rozmowe na temat rodziny,
zainteresowan, sposobu spedzania
wolnego czasu,

uprawianych sportéw;

» komunikaty o godzinie odjazdu i
przyjazdu, podane godziny
funkcjonowania urzedéw;

* polecenia i proste zwroty, pytania
zwigzane z moja osobg, najblizszym
otoczeniem lub praca

CZYTANIE

Uczestnik analizuje:

« dane personalne w formularzu,
paszporcie;

* napisy na tablicach informacyjnych w
urzedach, menu w restauracji;

« informacje na planie miasta, tablicach
ogtoszen, ogtoszeniach w muzeum lub
na dworcu;

* prosty opis w folderze turystycznym i
przewodniku;

+ informacje zawarte li$cie prywatnym,
pocztéwce, e-mailu;

« prosto sformutowane nakazy i zakazy
w miejscach publicznych.

Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

Stuchanie ze zrozumieniem wypowiedzi,
dialogdéw, informacji zawierajacych
podstawowe

stownictwo na poziomie A2, wyrazen
dotyczacych wiasnej osoby, rodziny,
najblizszego otoczenia.

Test teoretyczny

Czytanie ze zrozumieniem

umozliwiajgcym udzielenie odpowiedzi

na pytania. Zrozumienie krotkich,

prostych tekstow, informacji, nazw, Test teoretyczny
prostych zdan z zakresu poziomu

podstawowego znajomosci jezyka

angielskiego A2.



Efekty uczenia sie Kryteria weryfikacji Metoda walidacji

MOWIENIE

Uczestnik potrafi:

* rozmawia¢ na temat swoich
zainteresowan, studiéw, pracy, czasu
wolnego;

Méwienie:

porozumiewanie sie w prosty sposoéb
pod warunkiem, ze rozméwca jest
przygotowany na powtdrzenie
wypowiedzi w wolniejszym tempie,
zadawanie i odpowiadanie

na pytania dotyczace zycia codziennego
i zawodowego, podstawowych
potrzeb lub znanych tematéw; uzycie
prostych zwrotéw i zdan przy opisie
miejsca zamieszkania i pochodzenia,
rodziny, pracy, znajomych.

* porozumie¢ sie w sklepie, w barze,
restauraciji;
+ zapytac¢ o droge, godziny otwarcia,

potaczenia komunikacyjne; Wywiad swobodny

+ opowiedzie¢ o swoim rozktadzie dnia,
zajeciach;

+ opisa¢ swoje miasto, dzielnice;

* opowiedzie¢ o swojej rodzinie

* umowic¢ sig, ustali¢ czas i miejsce
spotkania;

* przeprowadzié prostg rozmowe na
poziomie A2

Kwalifikacje

Kompetencje

Ustuga prowadzi do nabycia kompetenciji.

Warunki uznania kompetencji

Pytanie 1. Czy dokument potwierdzajgcy uzyskanie kompetencji zawiera opis efektéw uczenia sie?
TAK

Pytanie 2. Czy dokument potwierdza, ze walidacja zostata przeprowadzona w oparciu o zdefiniowane w efektach
uczenia sie kryteria ich weryfikac;ji?

TAK

Pytanie 3. Czy dokument potwierdza zastosowanie rozwigzan zapewniajacych rozdzielenie proceséw ksztatcenia i
szkolenia od walidac;ji?

TAK

Program

Poznajmy sie — przedstawianie siebie i innych
Codzienna rutyna i plan dnia

Stownictwo zwigzane z codzienng praca
Czas wolny i hobby

Miejsca w miescie i pytanie o droge

Zakupy i ceny



W restauracji — zamawianie jedzenia i napojéw
Opisywanie ludzi — wyglad i charakter

Rodzina i relacje

Méj dom i mieszkanie

Planowanie dnia i ustalanie spotkan

Pogoda i ubiér

Podrézowanie — $rodki transportu i wakacje
Opowiesci z przesztosci — weekend, wakacje
Zdrowie i samopoczucie

Uczucia i emocje

Obowigzki domowe i codzienne zadania

Zycie zawodowe - organizacja

Technologie i media codzienne

Powtérka — gramatyka i stownictwo na poziomie A2

Walidacja kursu

Harmonogram

Liczba przedmiotéw/zajec¢: 21

Przedmiot / temat Data realizacji
o Prowadzacy o
zajeé zajec

Indywidualny

kurs jezyka Rafat Rzeszuto 06-03-2026
angielskiego na

poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Rafat Rzeszuto 09-03-2026

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Rafat Rzeszuto 20-03-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

18:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

19:30

11:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat
zajec

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Prowadzacy

Rafat Rzeszuto

Rafal Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Data realizacji
zajeé

23-03-2026

03-04-2026

17-04-2026

20-04-2026

04-05-2026

15-05-2026

18-05-2026

29-05-2026

01-06-2026

Godzina
rozpoczecia

18:00

10:00

10:00

18:00

18:00

10:00

18:00

10:00

18:00

Godzina
zakonczenia

19:30

11:30

11:30

19:30

19:30

11:30

19:30

11:30

19:30

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30



Przedmiot / temat

zajet

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Indywidualny
kurs jezyka
angielskiego na
poziomie A2

Walidacja

Prowadzacy

Rafat Rzeszuto

Rafal Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Rafat Rzeszuto

Data realizacji
zajeé

12-06-2026

15-06-2026

26-06-2026

29-06-2026

10-07-2026

13-07-2026

24-07-2026

27-07-2026

07-08-2026

Godzina
rozpoczecia

10:00

18:00

10:00

18:00

10:00

18:00

10:00

18:00

10:00

Godzina
zakonczenia

11:30

19:30

11:30

19:30

11:30

19:30

11:30

19:30

10:45

Liczba godzin

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

01:30

00:45



Cennik

Cennik
Rodzaj ceny Cena
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika brutto 4920,00 PLN
Koszt przypadajacy na 1 uczestnika netto 4920,00 PLN
Koszt osobogodziny brutto 120,00 PLN
Koszt osobogodziny netto 120,00 PLN
Prowadzacy

Liczba prowadzacych: 1

1z1

o Rafat Rzeszuto

‘ . Lektor z wieloletnim do$wiadczeniem w nauczaniu. Absolwent filologii angielskiej.

Informacje dodatkowe

Informacje o materiatach dla uczestnikow ustugi

Informacje o materiatach dla uczestnikéw ustugi

Autorskie materiaty przekazywane przez lektora w postaci kseréwek. Jeden podrecznik do zakupu we wtasnym zakresie
przed pierwszg lekcja.

Warunki uczestnictwa

1.Podpisanie umowy projektowej z Wojewédzkim Urzedem Pracy w Krakowie i dysponowanie 328 bonami.
2.Zapisanie sie na ustuge w systemie BUR.

3.Przystapienie do ustnego testu poziomujgcego przed pierwszymi zajeciami i uzyskanie poziomu minimum A1.
Sekretariat skontaktuje sie z kursantem w celu uméwienia dogodnego terminu. Ustny test poziomujgcy trwa okoto 15
minut i jest prowadzony pod okiem pracownika szkoty.

Informacje dodatkowe

1. Zajecia beda odbywalty sie stacjonarnie w szkole jezykowej w Tarnowie przy ul. Mickiewicza 3, Ill pietro.



2. Wszelkie ewentualne nieobecnosci na zajeciach prosimy zgtasza¢ do sekretariatu drogg mailowa na adres e-mail:
sekretariat@sctarnow.pl najpdzniej w pigtek do godz. 17.00. Dziekujemy bardzo.

3.Aby madc rozliczy¢ ustuge srodkami projektowymi, nalezy mie¢ 80% obecnosci na zajeciach (zgodnie z Regulaminem
projektu).

4. Jedna godzina zaje¢ to godzina szkolna i trwa 45 minut. Dwie godziny szkolne zaje¢ to 90 minut (zgodnie z
Regulaminem projektu).

5.Na pierwsze zajecia kursu jezykowego nalezy przygotowac zeszyt i dtugopis w celu tworzenia dodatkowych notatek.

Adres

ul. Adama Mickiewicza 3/12
33-100 Tarnéw

woj. matopolskie

Jestesmy osrodkiem jezykowy w centrum Tarnowa z wieloletnimi tradycjami oraz doswiadczeniem w nauczaniu jezykéw
obcych. Szkota jezykowa miesci sie naprzeciwko Teatru, w kamienicy na trzecim pietrze. Wejscie do budynku znajduje
sie od strony podwérza.

Udogodnienia w miejscu realizacji ustugi
e Klimatyzacja
o Wi

Kontakt

ﬁ E-mail sekretariat@sctarnow.pl

Telefon (+48) 794 253 196

Katarzyna Daniel



